様式第１号（第５条関係）
	承認印

様式第１号（第５条関係）

	村長
	副村長
	課長
	係長
	係
	担当

受 付

排水設備新設等計画確認申請書
　　年　　月　　日

野沢温泉村長　　様
申請者	住所
氏名
（電話　　　　　－　　　　－　　　　）

排水設備の設置について、野沢温泉村下水道条例第８条に規定する確認を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	設置場所
	野沢温泉村大字
	番地
	（　　　　　　　地区）

	工事区分
	□排水設備（□新設　□増設　□改築　□撤去　□その他）

	使用者
(申請者と異なる場合記入)
	住　所　野沢温泉村大字
	番地
	（　　　　　　地区）

	氏　名

	店舗名等

	使用水の種類
	□上水道	量水器番号（　　　－　　　）
□温泉	口数　　　口（分離排水　あり ・ なし）
□自家水等	量水器番号（　　　－　　　）

	工事予定期間
	着　手
	年　　月　　日
	完　了
	年　　月　　日

	(指定工事店)
施工業者
	所在地

	工事店名

	責任技術者名

	電　話

	添付書類
	設計図（位置図、平面図、縦断面図、配管図、構造詳細図）
同意書（他人の土地又は他人の排水設備を使用する場合）

	備考

（注意）	１．２以上の者が共同で使用する排水設備である場合の申請者は、その代表者を記入する。
２．上記１の共同使用者がある場合は、その氏名・住所等を備考欄に記入すること。
３．変更申請の場合は、備考欄に変更理由を記入すること。
４．申請書は2部提出すること。（内容審査後１部を返却）
５．承認印なきものは無効とする。